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ALLEGATO 2  
 
 

                    

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “B. CROCE” 

SCUOLE DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I GRADO 
Via Marco Polo 9 – 21010 FERNO (Va) 

___________________________________________________ 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

CENTRO SPORTIVO SCOLASTICO  a.s. 2016/2017 
 

 
 

 
N° classi 

educazione fisica 

 
Assegnazione  d’Istituto 

a.s. 2016/2017 
 

 
Avanzo 

al 31.08.2016 

 
Totale 

l.do dipendente 
a.s. 2016/2017 

 
 

15 
 

€ 1.279,46= 
 

€157,32= 
 

€1.436,78= 
 

 
 
 


